
Protokół z sektora "A"  Seniorów - I tura - Pogorzelec
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 7 Warszawa Ochota MICHALSKA Halina I 10 1

2 Koło 13 Legionowo II BONDARENKO Paweł D 13 1

3 Koło 29 Kobyłka BRZEŹIŃSKI Mieczysław I 22 2

4 Koło 13 Legionowo WALKOWSKI Grzegorz I 42 2

5 Koło 3 Warszawa Mokotów WOLIŃSKI Piotr I 16 3

6 Koło 13 Legionowo I LUPA Józef D 21 3

7 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJCIECHOWSKI Paweł D 8 4

8 Koło 1 Warszawa Śródmieście PROZYCH Robert D 26 4

9 WKS Spiner WOJTCZAK Krzysztof I 7 5

10 Koło 2 Warszawa Żoliborz TOKARSKI Robert D 31 5

11 Koło 61 Ząbki TOMASZEWSKI Lech D 27 6

12 Koło 20 Serock ZAKRZEWSKI Paweł D 29 6

13 Koło 22 Zegrze Południowe III KISIELEWSKI Arnold D 5 7

14 Koło 22 Zegrze Południowe II STELMACH Kamil D 9 7

15 Koło 21 Wołomin PIÓRKOWSKI Feliks I 2 8

16 Koło 3 Warszawa Mokotów KWIATKOWSKI Marek I 48 8

17 Koło 72 Energopap WARGULEWSKI Kamil I 6 9

18 Koło 5 Warszawa Praga Północ CHENDYŃSKI Patryk I 11 9

19 Koło 29 Kobyłka SZMURŁO Michał D 35 10

20 Koło 14 Marki I PAŁASZEWSKI Sławomir D 40 10

21 Koło 26 Józefów TATOŃ Bartosz D 24 11

22 Koło 38 Narew Ostrołęka RUKASZ Paweł I 46 11

23 WKS Spiner GEDROWICZ Krzysztof I 36 12

24 Koło 13 Legionowo GUMUŁA Eugeniusz I 54 12

25 Koło 107 Gostynin HAJN Tomasz I 23 13

26 Koło 16 Otwock MUNDUĆ Bogdan I 43 13

27 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt I 19 14

28 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Roman I 32 14

29 Koło 9 Błonie GAŃKO Mirosław I 33 15

30 Koło 90 Gocław PÓŁTORAK Marcin I 55 15

31 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki NIESŁUCHOWSKI Tomasz D 37 16

32 Koło 22 Zegrze Południowe I POZNAKOWSKI Grzegorz D 52 16

33 WKS 17 Piaseczno RZESZUTEK Józef D 3 17

34 Koło 13 Legionowo STANKIEWICZ Rafał I 47 17

35 Koło 38 Narew Ostrołęka ZAŁĘSKI Andrzej I 4 18

36 Koło 9 Błonie NOWAK Tomasz I 34 18

37 Koło 8 Wilanów CAŁA Adam I 25 19

38 Koło 13 Legionowo MAZUREK Dariusz I 44 19

39 Koło 114 Mazwosze CHRZANOWSKI Krzysztof D 49 20
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "A"  Seniorów - I tura - Pogorzelec
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW
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40 Koło 24 Pomiechówek PIETRZAK Marcin D 56 20

41 Koło 7 Warszawa Ochota I DĄBROWSKI Adam D 50 21

42 Koło 14 Marki II WZOREK Marcin D 51 21

43 Koło 107 Gostynin GRABOWSKI Jerzy I 39 22

44 Koło 108 Gostynin ZDZIARSKI Ryszard I 41 22

45 Koło 6 Warszawa Wola II OSIECKI Jakub D 18 23

46 Koło 13 Legionowo III GAŁAJ Paweł D 57 23

47 Koło 17 Piaseczno PODSKARBI Sławomir I 14 24

48 Koło 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek I 30 24

49 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Daniel D 1 25

50 Koło 80 Łomża PIELASZEK Zenon I 53 25

51 Koło 13 Legionowo SZELIGOWSKI Piotr I 15 26

52 Koło 7 Warszawa Ochota II KOZAK Piotr D 28 26

53 Koło 49 Środowiskowe KOPCZEWSKI Jerzy D 12 27

54 Koło 13 Legionowo MROCZKOWSKI Marcin I 20 27

55 Koło 6 Warszawa Wola I SŁAWIŃSKI Maciej D 17 28

56 Koło 13 Legionowo ŚIWIŃSKI Andrzej I 38 28

57 Koło 27 Brwinów KARPIŃSKI Bartłomiej I 45 29

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka

Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "B"  Seniorów - I tura Serock
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 6 Warszawa Wola SZORTYKA Wojciech I 1 1

2 Koło 13 Legionowo II BRZEZOWSKI Michał D 39 1

3 Koło 14 Marki I JÓŹWIAK Maciej D 4 2

4 Koło 125 Kazimierza Wielkiego ŁOPUCHIN Norbert I 46 2

5 Koło 5 Warszawa Praga Północ PUK Bogusław I 11 3

6 Koło 13 Legionowo I KOSTRZEWA Krzysztof D 36 3

7 WKS Spiner SZYŻYSKO Jerzy I 25 4

8 WKS 17 Piaseczno ULASKI Artur D 51 4

9 Koło 17 Piaseczno GRZYWNA Dariusz I 45 5

10 Koło 23 Zielonka IWANOWSKI Andrzej I 48 5

11 Koło 13 Legionowo GAJEWSKI Erwin I 9 6

12 Koło 22 Zegrze Południowe III MIRECKI Robert D 13 6

13 Koło 2 Warszawa Żoliborz KOMAR Marcin D 44 7

14 Koło 125 Kazimierza Wielkiego TUCHORSKI Krzysztof I 56 7

15 Koło 64 Ostrów Mazowiecka BUŁATOWICZ Jarosław I 3 8

16 Koło 13 Legionowo III MATUSIAK Mariusz D 18 8

17 Koło 7 Warszawa Ochota I SOBCZAK Daniel D 50 9

18 Koło 6 Warszawa Wola II ŁYŻNIAK Ryszard D 54 9

19 Koło 13 Legionowo OKRZEJA Kamil I 33 10

20 Koło 5 Warszawa Praga Północ GRZANOWSKI Adam I 37 10

21 Koło 37 Zegrze BIL Czesław I 16 11

22 Koło 7 Warszawa Ochota MURASICKA Sylwia I 53 11

23 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof I 10 12

24 Koło 114 Mazwosze GAJEWSKI Tomasz D 17 12

25 Koło 13 Legionowo IGNASZEWSKI Michał I 27 13

26 Koło 21 Wołomin OSIŃSKI Łukasz I 28 13

27 Koło 61 Ząbki FABISIAK Robert D 26 14

28 Koło 13 Legionowo WARCIACHOWSKI Wiesław I 49 14

29 Koło 22 Zegrze Południowe II CZEKALSKI Daniel D 40 15

30 Koło 26 Józefów KLIMEK Tomasz I 42 15

31 Koło 27 Brwinów KWIATKOWSKI Michał I 21 16

32 Koło 26 Józefów WALKIEWICZ Artur D 47 16

33 Koło 20 Serock PIEŃKOSZ Maciej D 15 17

34 Koło 22 Zegrze Południowe KUJANEK Michejasz I 32 17

35 Koło 38 Narew Ostrołęka ROMANIK Łukasz I 22 18

36 Koło 29 Kobyłka DZIĘCIOŁ Tomasz D 23 18

37 Koło 7 Warszawa Ochota II DOMAGAŁA Ernest D 5 19

38 Koło 7 Warszawa Ochota TOKARSKI Jerzy I 7 19

39 Koło 7 Warszawa Ochota ZIMNIEWICZ Piotr I 29 20

40 Koło 14 Marki II WOŹNAIKA Artur D 38 20
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "B"  Seniorów - I tura Serock
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW
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41 Koło 23 Zielonka SMOLARCZYK Grzegorz I 19 21

42 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki HOŁOCIŃSKI Tomasz D 43 21

43 Koło 9 Błonie OLCZAK Marcin D 14 22

44 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Adrian D 35 22

45 Koło 1 Warszawa Śródmieście STULICH Marcin D 6 23

46 Koło 9 Błonie PRZYGODA Adrian I 31 23

47 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy I 8 24

48 Koło 79 Ursus SOKOŁOWSKI Sławomir I 55 24

49 Koło 13 Legionowo GAJEWSKI Michał I 24 25

50 Koło 32 przy Sztabie Gen. WP TOŁOCZKO Krzysztof I 34 25

51 Koło 6 Warszawa Wola I WŁODARCZYK Maciej D 12 26

52 Koło 49 Środowiskowe GADZAŁA Jarosław D 52 26

53 Koło 24 Pomiechówek WALCZAK Damian D 2 27

54 Koło 22 Zegrze Południowe I TOMCZYK Paweł D 41 27

55 Koło 61 Ząbki REPLIŃSKI Rafał I 20 28

56 Koło 39 Warszawa Białołęka BOŃCZAK Roman I 30 28

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka

Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "C"  Seniorów - I tura Zegrze
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech I 20 1

2 Koło 6 Warszawa Wola KUŹMIAR Piotr I 28 1

3 Koło 13 Legionowo I KONOPKA Filip D 6 2

4 Koło 7 Warszawa Ochota URBAŃSKA Monika I 39 2

5 Koło 20 Serock STĘPIEŃ Piotr D 18 3

6 Koło 26 Józefów DRABAREK Paweł D 50 3

7 Koło 22 Zegrze Południowe I PIASECKI Krzysztof D 21 4

8 Koło 3 Warszawa Mokotów PRONIN Mirosław I 30 4

9 Koło 7 Warszawa Ochota KUCHARCZUK Paweł I 24 5

10 Koło 24 Pomiechówek BOBER Piotr D 47 5

11 Koło 38 Narew Ostrołęka JACKIEWICZ Mariusz I 43 6

12 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki ŁOGINOW Paweł I 49 6

13 Koło 6 Warszawa Wola II MARKIEWICZ Artur D 25 7

14 Koło 100 Bistyp WIEWIÓRKA Artur I 52 7

15 Koło 39 Warszawa Białołęka WILK Karol I 5 8

16 Koło 6 Warszawa Wola I ANDRASIK Robert D 32 8

17 Koło 7 Warszawa Ochota I TYSZKIEWICZ Remigiusz D 15 9

18 Koło 13 Legionowo II GZULA Szymon D 55 9

19 Koło 16 Otwock MRÓZ Artur I 1 10

20 Koło 6 Warszawa Wola KOPEĆ Mateusz I 41 10

21 Koło 2 Warszawa Żoliborz LIBERACKI Kamil D 7 11

22 Koło 38 Narew Ostrołęka WIŚNIEWSKI Dariusz I 33 11

23 Koło 14 Marki II KWIECIEŃ Robert D 26 12

24 Koło 31 Okoń ROICKI Grzegorz I 31 12

25 Koło 13 Legionowo KUŹMIŃSKI Tomasz I 13 13

26 Koło 13 Legionowo III ZABOROWSKI Józef D 23 13

27 Koło 22 Zegrze Południowe III ANCFAL Maciej D 35 14

28 Koło 9 Błonie WASEK Grzegorz D 48 14

29 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki ŁOGINOW Piotr D 19 15

30 Koło 29 Kobyłka ZABŁOCKI Piotr D 53 15

31 Koło 70 Przasnysz SZCZEPAŃSKI Michał I 9 16

32 Koło 32 przy Sztabie Gen. WP PASZKOWSKI Bogdan I 27 16

33 Koło 16 Otwock PIENIAK Jakub I 10 17

34 Koło 66 Przasnysz BĄCZEK Sławomir I 57 17

35 Koło 37 Zegrze PIETRZAK Jacek I 12 18

36 Koło 13 Legionowo SABALSKI Bartłomiej I 54 18

37 Koło 7 Warszawa Ochota II FRĄCKIEWICZ Jan D 4 19

38 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SOROKA Adam I 29 19

39 Koło 64 Ostrów Mazowiecka PODBIELSKI Zygmunt I 44 20

40 Koło 80 Łomża RAKOWSKI Bartosz I 56 20
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "C"  Seniorów - I tura Zegrze
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW
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41 Koło 64 Ostrów Mazowiecka KWIATKOWSKI Krzysztof I 11 21

42 Koło 14 Marki I MYŚLIWIEC Damian D 51 21

43 Koło 38 Narew Ostrołęka LIS Zbigniew I 14 22

44 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr I 42 22

45 Koło 13 Legionowo BOLC Jarosław I 8 23

46 Koło 49 Środowiskowe SOLEWODZIŃSKI Zdzisław D 45 23

47 Koło 22 Zegrze Południowe II BEREZA Michał D 3 24

48 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Krzysztof D 36 24

49 Koło 64 Ostrów Mazowiecka SIENICKI Michał I 16 25

50 Koło 13 Legionowo IGNASZEWSKI Zbigniew I 46 25

51 WKS 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert D 17 26

52 Koło 13 Legionowo BONDARENKO Aneta I 40 26

53 Koło 39 Warszawa Białołęka CHRUPEK Sylwester I 34 27

54 Koło 61 Ząbki GÓRECKI Adam D 38 27

55 Koło 114 Mazwosze PIASECKI Marcin D 2 28

56 Koło 1 Warszawa Śródmieście ZARUSKI Michał D 37 28

57 Koło 13 Legionowo KUCHARCZYK Marcin I 22 29

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka

Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "D"  Juniorów - I tura Kanał Żerański Warszawa
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 20 Serock WALCZAK Kacper I 1

2 Koło 6 Warszawa Wola SIELACH Damian I 2

3 Koło 7 Warszawa Ochota II SZMEL Eryk D 3

4 Koło 20 Serock GAJOWS Jakub D 4

5 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki STALĘGA Piotr D 5

6 Koło 22 Zegrze Południowe III MIRECKI Kamil D 6

7 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Dawid D 7

8 Koło 6 Warszawa Wola PÓŁTORAK Jan I 8

9 Koło 6 Warszawa Wola II MARCINKOWSKI Stanisław D 9

10 Koło 22 Zegrze Południowe SUSZCZYŃSKI Mateusz I 10

11 Koło 13 Legionowo III STOLARSKI Mateusz D 11

12 Koło 7 Warszawa Ochota I SZCZĘSNY Eryk D 12

13 Koło 103 Bodzanów PAWICKI Bartosz I 13

14 Koło 75 Ożarów Mazowiecki CHAIN Łukasz D 14

15 Koło 20 Serock SOKOŁOWSKI Michał I 15

16 Koło 61 Ząbki ZAKRZEWSKI Bartosz D 16

17 Koło 13 Legionowo I ŁABEDŹ Allan D 17

18 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁUCZKA Michał D 18

19 Koło 114 Mazwosze ŻOŁNOWSKI Kamil D 19

20 Koło 22 Zegrze Południowe II POZNAKOWSKI Krystian D 20

21 Koło 26 Józefów SZYMAŃSKI Radosław D 21

22 Koło 20 Serock BANASIAK Paweł I 22

23 Koło 9 Błonie WOJACIK Mateusz D 23

24 Koło 17 Piaseczno BARTOSIEWICZ Jakub I 24

25 Koło 6 Warszawa Wola I SZMIGIELSKI Maciej D 25

26 Koło 24 Pomiechówek SZAFRAŃSKI Jan D 26

27 Koło 14 Marki I PIETRUCHA Paweł D 27

28 Koło 14 Marki II DANOWSKI Daniel D 28

29 Koło 1 Warszawa Śródmieście MIĄSKO Mateusz D 29

30 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz I 30

31 Koło 13 Legionowo II PACZKOWSKI Adrian D 31

32 Koło 20 Serock GOŁĘBIEWSKI Marek I 32

33 Koło 6 Warszawa Wola TABOR Dominik I 33

34 Koło 49 Środowiskowe GOŁĘBIOWSKI Jakub D 34

35 Koło 22 Zegrze Południowe I POZNAKOWSKI Eryk D 35

36 WKS 17 Piaseczno WŁODARCZYK Patryk D 36

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "A"  Seniorów - II tura Pogorzelec
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 6 Warszawa Wola KOPEĆ Mateusz I 6 1

2 Koło 7 Warszawa Ochota KUCHARCZUK Paweł I 14 1

3 WKS 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert D 13 2

4 Koło 17 Piaseczno GRZYWNA Dariusz I 51 2

5 Koło 14 Marki I MYŚLIWIEC Damian D 20 3

6 Koło 125 Kazimierza Wielkiego ŁOPUCHIN Norbert I 28 3

7 Koło 13 Legionowo I KONOPKA Filip D 3 4

8 Koło 39 Warszawa Białołęka CHRUPEK Sylwester I 42 4

9 Koło 29 Kobyłka DZIĘCIOŁ Tomasz D 34 5

10 Koło 20 Serock STĘPIEŃ Piotr D 44 5

11 Koło 38 Narew Ostrołęka LIS Zbigniew I 10 6

12 Koło 9 Błonie OLCZAK Marcin D 49 6

13 Koło 13 Legionowo III MATUSIAK Mariusz D 8 7

14 Koło 7 Warszawa Ochota MURASICKA Sylwia I 46 7

15 Koło 114 Mazwosze PIASECKI Marcin D 4 8

16 Koło 31 Okoń ROICKI Grzegorz I 22 8

17 Koło 23 Zielonka IWANOWSKI Andrzej I 12 9

18 Koło 6 Warszawa Wola I WŁODARCZYK Maciej D 53 9

19 Koło 64 Ostrów Mazowiecka SIENICKI Michał I 2 10

20 Koło 13 Legionowo IGNASZEWSKI Zbigniew I 40 10

21 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Krzysztof D 17 11

22 Koło 22 Zegrze Południowe III ANCFAL Maciej D 38 11

23 Koło 24 Pomiechówek BOBER Piotr D 9 12

24 Koło 37 Zegrze BIL Czesław I 32 12

25 Koło 13 Legionowo IGNASZEWSKI Michał I 30 13

26 Koło 5 Warszawa Praga Północ PUK Bogusław I 52 13

27 Koło 22 Zegrze Południowe KUJANEK Michejasz I 26 14

28 Koło 61 Ząbki REPLIŃSKI Rafał I 37 14

29 Koło 27 Brwinów KWIATKOWSKI Michał I 45 15

30 Koło 13 Legionowo KUCHARCZYK Marcin I 55 15

31 Koło 9 Błonie PRZYGODA Adrian I 16 16

32 Koło 13 Legionowo GAJEWSKI Erwin I 31 16

33 Koło 13 Legionowo II GZULA Szymon D 1 17

34 Koło 1 Warszawa Śródmieście ZARUSKI Michał D 57 17

35 Koło 16 Otwock PIENIAK Jakub I 11 18

36 Koło 32 przy Sztabie Gen. WP PASZKOWSKI Bogdan I 21 18

37 Koło 61 Ząbki GÓRECKI Adam D 18 19

38 Koło 22 Zegrze Południowe II CZEKALSKI Daniel D 56 19

39 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki HOŁOCIŃSKI Tomasz D 33 20
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "A"  Seniorów - II tura Pogorzelec
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW
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40 Koło 13 Legionowo BONDARENKO Aneta I 54 20

41 Koło 70 Przasnysz SZCZEPAŃSKI Michał I 23 21

42 Koło 79 Ursus SOKOŁOWSKI Sławomir I 50 21

43 Koło 14 Marki II KWIECIEŃ Robert D 5 22

44 Koło 22 Zegrze Południowe I TOMCZYK Paweł D 41 22

45 Koło 23 Zielonka SMOLARCZYK Grzegorz I 7 23

46 Koło 7 Warszawa Ochota I TYSZKIEWICZ Remigiusz D 27 23

47 Koło 49 Środowiskowe GADZAŁA Jarosław D 36 24

48 Koło 16 Otwock MRÓZ Artur I 39 24

49 Koło 39 Warszawa Białołęka BOŃCZAK Roman I 24 25

50 Koło 7 Warszawa Ochota II DOMAGAŁA Ernest D 25 25

51 Koło 38 Narew Ostrołęka WIŚNIEWSKI Dariusz I 15 26

52 Koło 21 Wołomin OSIŃSKI Łukasz I 48 26

53 Koło 26 Józefów DRABAREK Paweł D 19 27

54 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy I 35 27

55 Koło 2 Warszawa Żoliborz LIBERACKI Kamil D 29 28

56 Koło 38 Narew Ostrołęka JACKIEWICZ Mariusz I 47 28

57 Koło 6 Warszawa Wola II MARKIEWICZ Artur D 43 29

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka

Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "B"  Seniorów - II tura Serock
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 13 Legionowo II BONDARENKO Paweł D 38 1

2 Koło 13 Legionowo III ZABOROWSKI Józef D 48 1

3 Koło 61 Ząbki TOMASZEWSKI Lech D 22 2

4 Koło 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech I 25 2

5 WKS Spiner WOJTCZAK Krzysztof I 27 3

6 Koło 24 Pomiechówek PIETRZAK Marcin D 44 3

7 Koło 9 Błonie NOWAK Tomasz I 10 4

8 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJCIECHOWSKI Paweł D 53 4

9 Koło 13 Legionowo I LUPA Józef D 6 5

10 Koło 21 Wołomin PIÓRKOWSKI Feliks I 29 5

11 Koło 2 Warszawa Żoliborz TOKARSKI Robert D 9 6

12 Koło 20 Serock ZAKRZEWSKI Paweł D 46 6

13 Koło 22 Zegrze Południowe I PIASECKI Krzysztof D 17 7

14 Koło 13 Legionowo SZELIGOWSKI Piotr I 32 7

15 Koło 3 Warszawa Mokotów WOLIŃSKI Piotr I 4 8

16 Koło 14 Marki I PAŁASZEWSKI Sławomir D 14 8

17 Koło 49 Środowiskowe SOLEWODZIŃSKI Zdzisław D 31 9

18 Koło 7 Warszawa Ochota I DĄBROWSKI Adam D 41 9

19 Koło 6 Warszawa Wola II OSIECKI Jakub D 43 10

20 Koło 26 Józefów TATOŃ Bartosz D 47 10

21 Koło 3 Warszawa Mokotów PRONIN Mirosław I 16 11

22 Koło 29 Kobyłka BRZEŹIŃSKI Mieczysław I 23 11

23 Koło 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek I 2 12

24 Koło 29 Kobyłka ZABŁOCKI Piotr D 19 12

25 Koło 13 Legionowo SABALSKI Bartłomiej I 15 13

26 Koło 9 Błonie WASEK Grzegorz D 28 13

27 Koło 107 Gostynin GRABOWSKI Jerzy I 13 14

28 Koło 17 Piaseczno PODSKARBI Sławomir I 49 14

29 Koło 7 Warszawa Ochota II FRĄCKIEWICZ Jan D 21 15

30 Koło 7 Warszawa Ochota URBAŃSKA Monika I 56 15

31 Koło 6 Warszawa Wola I ANDRASIK Robert D 11 16

32 Koło 39 Warszawa Białołęka WILK Karol I 34 16

33 Koło 8 Wilanów CAŁA Adam I 18 17

34 Koło 100 Bistyp WIEWIÓRKA Artur I 45 17

35 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki ŁOGINOW Piotr D 1 18

36 Koło 6 Warszawa Wola KUŹMIAR Piotr I 36 18

37 Koło 1 Warszawa Śródmieście PROZYCH Robert D 7 19

38 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki ŁOGINOW Paweł I 39 19

39 Koło 14 Marki II WZOREK Marcin D 5 20

40 WKS Spiner GEDROWICZ Krzysztof I 8 20
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "B"  Seniorów - II tura Serock
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW
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41 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr I 3 21

42 Koło 64 Ostrów Mazowiecka PODBIELSKI Zygmunt I 42 21

43 Koło 37 Zegrze PIETRZAK Jacek I 30 22

44 Koło 13 Legionowo BOLC Jarosław I 55 22

45 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SOROKA Adam I 37 23

46 Koło 22 Zegrze Południowe II BEREZA Michał D 51 23

47 Koło 66 Przasnysz BĄCZEK Sławomir I 24 24

48 WKS 17 Piaseczno RZESZUTEK Józef D 40 24

49 Koło 72 Energopap WARGULEWSKI Kamil I 26 25

50 Koło 13 Legionowo STANKIEWICZ Rafał I 52 25

51 Koło 13 Legionowo KUŹMIŃSKI Tomasz I 12 26

52 Koło 80 Łomża RAKOWSKI Bartosz I 33 26

53 Koło 64 Ostrów Mazowiecka KWIATKOWSKI Krzysztof I 50 27

54 Koło 22 Zegrze Południowe III KISIELEWSKI Arnold D 54 27

55 Koło 13 Legionowo MAZUREK Dariusz I 20 28

56 Koło 114 Mazwosze CHRZANOWSKI Krzysztof D 35 28

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka

Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "C"  Seniorów - II tura Zegrze Kana
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 13 Legionowo I KOSTRZEWA Krzysztof D 20 1

2 Koło 125 Kazimierza Wielkiego TUCHORSKI Krzysztof I 32 1

3 WKS Spiner SZYŻYSKO Jerzy I 4 2

4 Koło 5 Warszawa Praga Północ CHENDYŃSKI Patryk I 17 2

5 Koło 14 Marki II WOŹNAIKA Artur D 28 3

6 Koło 13 Legionowo WALKOWSKI Grzegorz I 31 3

7 Koło 13 Legionowo MROCZKOWSKI Marcin I 21 4

8 Koło 13 Legionowo II BRZEZOWSKI Michał D 26 4

9 Koło 107 Gostynin HAJN Tomasz I 42 5

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ GRZANOWSKI Adam I 47 5

11 Koło 7 Warszawa Ochota ZIMNIEWICZ Piotr I 19 6

12 Koło 24 Pomiechówek WALCZAK Damian D 43 6

13 Koło 80 Łomża PIELASZEK Zenon I 35 7

14 Koło 13 Legionowo GUMUŁA Eugeniusz I 50 7

15 Koło 26 Józefów WALKIEWICZ Artur D 44 8

16 Koło 49 Środowiskowe KOPCZEWSKI Jerzy D 49 8

17 Koło 27 Brwinów KARPIŃSKI Bartłomiej I 46 9

18 Koło 61 Ząbki FABISIAK Robert D 53 9

19 Koło 6 Warszawa Wola I SŁAWIŃSKI Maciej D 8 10

20 Koło 90 Gocław PÓŁTORAK Marcin I 10 10

21 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Daniel D 7 11

22 Koło 22 Zegrze Południowe III MIRECKI Robert D 37 11

23 Koło 13 Legionowo OKRZEJA Kamil I 1 12

24 WKS 17 Piaseczno ULASKI Artur D 40 12

25 Koło 13 Legionowo GAJEWSKI Michał I 18 13

26 Koło 6 Warszawa Wola II ŁYŻNIAK Ryszard D 27 13

27 Koło 13 Legionowo III GAŁAJ Paweł D 15 14

28 Koło 114 Mazwosze GAJEWSKI Tomasz D 24 14

29 Koło 22 Zegrze Południowe II STELMACH Kamil D 33 15

30 Koło 20 Serock PIEŃKOSZ Maciej D 48 15

31 Koło 7 Warszawa Ochota MICHALSKA Halina I 11 16

32 Koło 3 Warszawa Mokotów KWIATKOWSKI Marek I 56 16

33 Koło 7 Warszawa Ochota TOKARSKI Jerzy I 6 17

34 Koło 6 Warszawa Wola SZORTYKA Wojciech I 54 17

35 Koło 13 Legionowo ŚIWIŃSKI Andrzej I 5 18

36 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki NIESŁUCHOWSKI Tomasz D 13 18

37 Koło 7 Warszawa Ochota II KOZAK Piotr D 2 19

38 Koło 64 Ostrów Mazowiecka BUŁATOWICZ Jarosław I 16 19

39 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof I 25 20

40 Koło 38 Narew Ostrołęka ZAŁĘSKI Andrzej I 29 20
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "C"  Seniorów - II tura Zegrze Kana
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW
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41 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt I 30 21

42 Koło 22 Zegrze Południowe I POZNAKOWSKI Grzegorz D 39 21

43 Koło 2 Warszawa Żoliborz KOMAR Marcin D 12 22

44 Koło 29 Kobyłka SZMURŁO Michał D 22 22

45 Koło 26 Józefów KLIMEK Tomasz I 36 23

46 Koło 108 Gostynin ZDZIARSKI Ryszard I 57 23

47 Koło 38 Narew Ostrołęka ROMANIK Łukasz I 34 24

48 Koło 1 Warszawa Śródmieście STULICH Marcin D 38 24

49 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Adrian D 9 25

50 Koło 7 Warszawa Ochota I SOBCZAK Daniel D 52 25

51 Koło 32 przy Sztabie Gen. WP TOŁOCZKO Krzysztof I 14 26

52 Koło 9 Błonie GAŃKO Mirosław I 23 26

53 Koło 14 Marki I JÓŹWIAK Maciej D 41 27

54 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Roman I 55 27

55 Koło 38 Narew Ostrołęka RUKASZ Paweł I 3 28

56 Koło 13 Legionowo WARCIACHOWSKI Wiesław I 45 28

57 Koło 16 Otwock MUNDUĆ Bogdan I 51 29

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka

Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "D"  Juniorów - II tura
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 13 Legionowo I ŁABEDŹ Allan D 1

2 Koło 103 Bodzanów PAWICKI Bartosz I 2

3 Koło 49 Środowiskowe GOŁĘBIOWSKI Jakub D 3

4 Koło 9 Błonie WOJACIK Mateusz D 4

5 Koło 6 Warszawa Wola II MARCINKOWSKI Stanisław D 5

6 Koło 14 Marki I PIETRUCHA Paweł D 6

7 Koło 20 Serock WALCZAK Kacper I 7

8 Koło 1 Warszawa Śródmieście MIĄSKO Mateusz D 8

9 Koło 13 Legionowo II PACZKOWSKI Adrian D 9

10 Koło 20 Serock SOKOŁOWSKI Michał I 10

11 Koło 6 Warszawa Wola PÓŁTORAK Jan I 11

12 Koło 7 Warszawa Ochota II SZMEL Eryk D 12

13 Koło 14 Marki II DANOWSKI Daniel D 13

14 Koło 20 Serock BANASIAK Paweł I 14

15 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Dawid D 15

16 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki STALĘGA Piotr D 16

17 Koło 75 Ożarów Mazowiecki CHAIN Łukasz D 17

18 Koło 6 Warszawa Wola I SZMIGIELSKI Maciej D 18

19 Koło 20 Serock GOŁĘBIEWSKI Marek I 19

20 Koło 114 Mazwosze ŻOŁNOWSKI Kamil D 20

21 Koło 22 Zegrze Południowe SUSZCZYŃSKI Mateusz I 21

22 WKS 17 Piaseczno WŁODARCZYK Patryk D 22

23 Koło 26 Józefów SZYMAŃSKI Radosław D 23

24 Koło 22 Zegrze Południowe II POZNAKOWSKI Krystian D 24

25 Koło 6 Warszawa Wola TABOR Dominik I 25

26 Koło 17 Piaseczno BARTOSIEWICZ Jakub I 26

27 Koło 22 Zegrze Południowe I POZNAKOWSKI Eryk D 27

28 Koło 6 Warszawa Wola SIELACH Damian I 28

29 Koło 24 Pomiechówek SZAFRAŃSKI Jan D 29

30 Koło 61 Ząbki ZAKRZEWSKI Bartosz D 30

31 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz I 31

32 Koło 20 Serock GAJOWS Jakub D 32

33 Koło 22 Zegrze Południowe III MIRECKI Kamil D 33

34 Koło 13 Legionowo III STOLARSKI Mateusz D 34

35 Koło 7 Warszawa Ochota I SZCZĘSNY Eryk D 35

36 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁUCZKA Michał D 36

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "A"  Seniorów - III tura Pogorzelec
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech I 24 1

2 Koło 22 Zegrze Południowe II BEREZA Michał D 47 1

3 Koło 13 Legionowo KUŹMIŃSKI Tomasz I 32 2

4 Koło 13 Legionowo I KOSTRZEWA Krzysztof D 45 2

5 Koło 13 Legionowo II BRZEZOWSKI Michał D 19 3

6 Koło 5 Warszawa Praga Północ GRZANOWSKI Adam I 55 3

7 Koło 7 Warszawa Ochota TOKARSKI Jerzy I 6 4

8 WKS Spiner SZYŻYSKO Jerzy I 27 4

9 Koło 125 Kazimierza Wielkiego TUCHORSKI Krzysztof I 35 5

10 Koło 22 Zegrze Południowe I PIASECKI Krzysztof D 39 5

11 Koło 100 Bistyp WIEWIÓRKA Artur I 12 6

12 Koło 61 Ząbki FABISIAK Robert D 18 6

13 Koło 49 Środowiskowe SOLEWODZIŃSKI Zdzisław D 26 7

14 Koło 7 Warszawa Ochota I SOBCZAK Daniel D 37 7

15 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Adrian D 51 8

16 Koło 26 Józefów KLIMEK Tomasz I 54 8

17 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SOROKA Adam I 11 9

18 Koło 13 Legionowo III ZABOROWSKI Józef D 22 9

19 Koło 1 Warszawa Śródmieście STULICH Marcin D 8 10

20 Koło 6 Warszawa Wola KUŹMIAR Piotr I 13 10

21 Koło 64 Ostrów Mazowiecka KWIATKOWSKI Krzysztof I 38 11

22 Koło 7 Warszawa Ochota ZIMNIEWICZ Piotr I 40 11

23 Koło 9 Błonie WASEK Grzegorz D 10 12

24 Koło 14 Marki II WOŹNAIKA Artur D 42 12

25 Koło 6 Warszawa Wola II ŁYŻNIAK Ryszard D 23 13

26 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof I 34 13

27 Koło 64 Ostrów Mazowiecka BUŁATOWICZ Jarosław I 31 14

28 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki ŁOGINOW Paweł I 56 14

29 Koło 7 Warszawa Ochota URBAŃSKA Monika I 44 15

30 Koło 24 Pomiechówek WALCZAK Damian D 53 15

31 Koło 7 Warszawa Ochota II FRĄCKIEWICZ Jan D 1 16

32 Koło 14 Marki I JÓŹWIAK Maciej D 41 16

33 Koło 32 przy Sztabie Gen. WP TOŁOCZKO Krzysztof I 9 17

34 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr I 30 17

35 Koło 22 Zegrze Południowe III MIRECKI Robert D 16 18

36 Koło 80 Łomża RAKOWSKI Bartosz I 33 18

37 Koło 2 Warszawa Żoliborz KOMAR Marcin D 7 19

38 Koło 26 Józefów WALKIEWICZ Artur D 52 19

39 Koło 3 Warszawa Mokotów PRONIN Mirosław I 25 20

40 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki ŁOGINOW Piotr D 49 20

Razem

punktów

Punkty

karne

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce

L.p. Klub, Koło PZW Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

rt
o

w
y

N
u

m
er

ło
d

zi

Razem

ryb

[sztuk]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a

[c
m

]

Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "A"  Seniorów - III tura Pogorzelec
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW
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41 Koło 13 Legionowo SABALSKI Bartłomiej I 5 21

42 Koło 66 Przasnysz BĄCZEK Sławomir I 50 21

43 Koło 13 Legionowo WARCIACHOWSKI Wiesław I 14 22

44 Koło 6 Warszawa Wola SZORTYKA Wojciech I 36 22

45 Koło 37 Zegrze PIETRZAK Jacek I 4 23

46 Koło 13 Legionowo BOLC Jarosław I 28 23

47 Koło 114 Mazwosze GAJEWSKI Tomasz D 21 24

48 Koło 39 Warszawa Białołęka WILK Karol I 29 24

49 Koło 13 Legionowo OKRZEJA Kamil I 3 25

50 Koło 29 Kobyłka ZABŁOCKI Piotr D 17 25

51 Koło 20 Serock PIEŃKOSZ Maciej D 20 26

52 Koło 6 Warszawa Wola I ANDRASIK Robert D 46 26

53 Koło 38 Narew Ostrołęka ROMANIK Łukasz I 43 27

54 Koło 13 Legionowo GAJEWSKI Michał I 48 27

55 WKS 17 Piaseczno ULASKI Artur D 2 28

56 Koło 64 Ostrów Mazowiecka PODBIELSKI Zygmunt I 15 28

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka

Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "B"  Seniorów - III tura Serock
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 80 Łomża PIELASZEK Zenon I 5 1

2 Koło 13 Legionowo WALKOWSKI Grzegorz I 17 1

3 Koło 20 Serock STĘPIEŃ Piotr D 6 2

4 Koło 6 Warszawa Wola II MARKIEWICZ Artur D 53 2

5 Koło 27 Brwinów KARPIŃSKI Bartłomiej I 1 3

6 Koło 7 Warszawa Ochota KUCHARCZUK Paweł I 9 3

7 Koło 13 Legionowo I KONOPKA Filip D 13 4

8 Koło 14 Marki II KWIECIEŃ Robert D 58 4

9 Koło 13 Legionowo IGNASZEWSKI Zbigniew I 10 5

10 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Roman I 27 5

11 Koło 38 Narew Ostrołęka LIS Zbigniew I 8 6

12 Koło 14 Marki I MYŚLIWIEC Damian D 30 6

13 Koło 38 Narew Ostrołęka RUKASZ Paweł I 14 7

14 Koło 9 Błonie GAŃKO Mirosław I 23 7

15 Koło 108 Gostynin ZDZIARSKI Ryszard I 40 8

16 Koło 13 Legionowo KUCHARCZYK Marcin I 41 8

17 Koło 2 Warszawa Żoliborz LIBERACKI Kamil D 31 9

18 Koło 70 Przasnysz SZCZEPAŃSKI Michał I 39 9

19 Koło 16 Otwock PIENIAK Jakub I 4 10

20 Koło 107 Gostynin HAJN Tomasz I 36 10

21 Koło 32 przy Sztabie Gen. WP PASZKOWSKI Bogdan I 32 11

22 Koło 38 Narew Ostrołęka ZAŁĘSKI Andrzej I 43 11

23 Koło 1 Warszawa Śródmieście ZARUSKI Michał D 24 12

24 Koło 6 Warszawa Wola I SŁAWIŃSKI Maciej D 45 12

25 Koło 13 Legionowo GUMUŁA Eugeniusz I 29 13

26 Koło 31 Okoń ROICKI Grzegorz I 48 13

27 Koło 5 Warszawa Praga Północ CHENDYŃSKI Patryk I 7 14

28 Koło 90 Gocław PÓŁTORAK Marcin I 56 14

29 Koło 13 Legionowo ŚIWIŃSKI Andrzej I 2 15

30 Koło 24 Pomiechówek BOBER Piotr D 51 15

31 Koło 38 Narew Ostrołęka JACKIEWICZ Mariusz I 49 16

32 Koło 22 Zegrze Południowe II STELMACH Kamil D 54 16

33 Koło 16 Otwock MRÓZ Artur I 33 17

34 Koło 13 Legionowo MROCZKOWSKI Marcin I 55 17

35 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Daniel D 15 18

36 Koło 3 Warszawa Mokotów KWIATKOWSKI Marek I 50 18

37 Koło 61 Ząbki GÓRECKI Adam D 46 19

38 Koło 13 Legionowo II GZULA Szymon D 57 19

39 Koło 29 Kobyłka SZMURŁO Michał D 35 20
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "B"  Seniorów - III tura Serock
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW
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40 Koło 39 Warszawa Białołęka CHRUPEK Sylwester I 52 20

41 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Krzysztof D 26 21

42 Koło 6 Warszawa Wola KOPEĆ Mateusz I 44 21

43 Koło 7 Warszawa Ochota I TYSZKIEWICZ Remigiusz D 12 22

44 WKS 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert D 38 22

45 Koło 22 Zegrze Południowe I POZNAKOWSKI Grzegorz D 3 23

46 Koło 13 Legionowo BONDARENKO Aneta I 25 23

47 Koło 64 Ostrów Mazowiecka SIENICKI Michał I 28 24

48 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki NIESŁUCHOWSKI Tomasz D 42 24

49 Koło 22 Zegrze Południowe III ANCFAL Maciej D 19 25

50 Koło 114 Mazwosze PIASECKI Marcin D 37 25

51 Koło 13 Legionowo III GAŁAJ Paweł D 18 26

52 Koło 38 Narew Ostrołęka WIŚNIEWSKI Dariusz I 22 26

53 Koło 26 Józefów DRABAREK Paweł D 21 27

54 Koło 16 Otwock MUNDUĆ Bogdan I 34 27

55 Koło 7 Warszawa Ochota MICHALSKA Halina I 20 28

56 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt I 47 28

57 Koło 7 Warszawa Ochota II KOZAK Piotr D 11 29

58 Koło 49 Środowiskowe KOPCZEWSKI Jerzy D 16 29

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka

Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "C"  Seniorów - III tura Zegrze
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 14 Marki I PAŁASZEWSKI Sławomir D 1 1

2 Koło 13 Legionowo I LUPA Józef D 6 1

3 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJCIECHOWSKI Paweł D 3 2

4 Koło 13 Legionowo GAJEWSKI Erwin I 40 2

5 Koło 6 Warszawa Wola II OSIECKI Jakub D 18 3

6 Koło 13 Legionowo II BONDARENKO Paweł D 51 3

7 WKS Spiner WOJTCZAK Krzysztof I 16 4

8 Koło 61 Ząbki REPLIŃSKI Rafał I 37 4

9 Koło 13 Legionowo MAZUREK Dariusz I 10 5

10 Koło 20 Serock ZAKRZEWSKI Paweł D 29 5

11 Koło 125 Kazimierza Wielkiego ŁOPUCHIN Norbert I 17 6

12 WKS Spiner GEDROWICZ Krzysztof I 42 6

13 Koło 22 Zegrze Południowe II CZEKALSKI Daniel D 19 7

14 Koło 17 Piaseczno GRZYWNA Dariusz I 52 7

15 Koło 6 Warszawa Wola I WŁODARCZYK Maciej D 20 8

16 Koło 13 Legionowo IGNASZEWSKI Michał I 21 8

17 Koło 39 Warszawa Białołęka BOŃCZAK Roman I 2 9

18 Koło 9 Błonie OLCZAK Marcin D 50 9

19 Koło 21 Wołomin PIÓRKOWSKI Feliks I 32 10

20 Koło 5 Warszawa Praga Północ PUK Bogusław I 53 10

21 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki HOŁOCIŃSKI Tomasz D 38 11

22 Koło 37 Zegrze BIL Czesław I 54 11

23 WKS 17 Piaseczno RZESZUTEK Józef D 7 12

24 Koło 14 Marki II WZOREK Marcin D 35 12

25 Koło 13 Legionowo III MATUSIAK Mariusz D 25 13

26 Koło 2 Warszawa Żoliborz TOKARSKI Robert D 49 13

27 Koło 3 Warszawa Mokotów WOLIŃSKI Piotr I 43 14

28 Koło 8 Wilanów CAŁA Adam I 47 14

29 Koło 22 Zegrze Południowe III KISIELEWSKI Arnold D 5 15

30 Koło 49 Środowiskowe GADZAŁA Jarosław D 8 15

31 Koło 29 Kobyłka DZIĘCIOŁ Tomasz D 30 16

32 Koło 9 Błonie PRZYGODA Adrian I 36 16

33 Koło 107 Gostynin GRABOWSKI Jerzy I 26 17

34 Koło 72 Energopap WARGULEWSKI Kamil I 55 17

35 Koło 7 Warszawa Ochota MURASICKA Sylwia I 22 18

36 Koło 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek I 24 18

37 Koło 24 Pomiechówek PIETRZAK Marcin D 31 19

38 Koło 9 Błonie NOWAK Tomasz I 48 19

39 Koło 1 Warszawa Śródmieście PROZYCH Robert D 12 20
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "C"  Seniorów - III tura Zegrze
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW
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40 Koło 7 Warszawa Ochota II DOMAGAŁA Ernest D 39 20

41 Koło 13 Legionowo STANKIEWICZ Rafał I 41 21

42 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy I 44 21

43 Koło 61 Ząbki TOMASZEWSKI Lech D 4 22

44 Koło 7 Warszawa Ochota I DĄBROWSKI Adam D 45 22

45 Koło 23 Zielonka IWANOWSKI Andrzej I 23 23

46 Koło 22 Zegrze Południowe KUJANEK Michejasz I 34 23

47 Koło 27 Brwinów KWIATKOWSKI Michał I 9 24

48 Koło 17 Piaseczno PODSKARBI Sławomir I 33 24

49 Koło 26 Józefów TATOŃ Bartosz D 15 25

50 Koło 21 Wołomin OSIŃSKI Łukasz I 28 25

51 Koło 22 Zegrze Południowe I TOMCZYK Paweł D 11 26

52 Koło 114 Mazwosze CHRZANOWSKI Krzysztof D 14 26

53 Koło 23 Zielonka SMOLARCZYK Grzegorz I 27 27

54 Koło 13 Legionowo SZELIGOWSKI Piotr I 46 27

55 Koło 79 Ursus SOKOŁOWSKI Sławomir I 13 28

56 Koło 29 Kobyłka BRZEŹIŃSKI Mieczysław I 56 28

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka

Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI



Protokół z sektora "D"  Juniorów - III tura
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Mazowieckiego rozegrane w dniach 04-05.06.2016 r.r.

na Zalewie Zegrzyńskim,  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

1 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Dawid D 1

2 Koło 20 Serock BANASIAK Paweł I 2

3 Koło 26 Józefów SZYMAŃSKI Radosław D 3

4 Koło 6 Warszawa Wola TABOR Dominik I 4

5 Koło 13 Legionowo I ŁABEDŹ Allan D 5

6 Koło 13 Legionowo III STOLARSKI Mateusz D 6

7 WKS 17 Piaseczno WŁODARCZYK Patryk D 7

8 Koło 22 Zegrze Południowe II POZNAKOWSKI Krystian D 8

9 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki STALĘGA Piotr D 9

10 Koło 6 Warszawa Wola I SZMIGIELSKI Maciej D 10

11 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz I 11

12 Koło 9 Błonie WOJACIK Mateusz D 12

13 Koło 22 Zegrze Południowe I POZNAKOWSKI Eryk D 13

14 Koło 49 Środowiskowe GOŁĘBIOWSKI Jakub D 14

15 Koło 1 Warszawa Śródmieście MIĄSKO Mateusz D 15

16 Koło 22 Zegrze Południowe III MIRECKI Kamil D 16

17 Koło 75 Ożarów Mazowiecki CHAIN Łukasz D 17

18 Koło 17 Piaseczno BARTOSIEWICZ Jakub I 18

19 Koło 13 Legionowo II PACZKOWSKI Adrian D 19

20 Koło 20 Serock WALCZAK Kacper I 20

21 Koło 103 Bodzanów PAWICKI Bartosz I 21

22 Koło 6 Warszawa Wola PÓŁTORAK Jan I 22

23 Koło 6 Warszawa Wola II MARCINKOWSKI Stanisław D 23

24 Koło 20 Serock GOŁĘBIEWSKI Marek I 24

25 Koło 20 Serock GAJOWS Jakub D 25

26 Koło 14 Marki II DANOWSKI Daniel D 26

27 Koło 61 Ząbki ZAKRZEWSKI Bartosz D 27

28 Koło 7 Warszawa Ochota II SZMEL Eryk D 28

29 Koło 14 Marki I PIETRUCHA Paweł D 29

30 Koło 114 Mazwosze ŻOŁNOWSKI Kamil D 30

31 Koło 22 Zegrze Południowe SUSZCZYŃSKI Mateusz I 31

32 Koło 24 Pomiechówek SZAFRAŃSKI Jan D 32

33 Koło 7 Warszawa Ochota I SZCZĘSNY Eryk D 33

34 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁUCZKA Michał D 34

35 Koło 20 Serock SOKOŁOWSKI Michał I 35

36 Koło 6 Warszawa Wola SIELACH Damian I 36

Zegrze 4-5.06.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Mirosław Konopka
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI


